80 jul-18 $37.000 $2.603.000 2.21 $57.526,3 $2.303.775,6 Administración 

81 ago-18 $37.000 $2.640.000 2.20 $58.080,00 $2.361.855,6 Administración 

TOTAL CAPITAL   $2.640.000   
TOTAL 

INTERES 
$2.361.855,6   

 Su señoría, el capital base de la obligación es de DOS MILLONES 

SEISCIENTOS CUARENTA MIL PESOS M/CTE ($2.640.000.oo). 

 El interés moratorio liquidado a la tasa permitida por la 

Superintendencia Financiera por las 81 cuotas de administración es de 

DOS MILLONES TRESCIENTOS SESENTA Y UN MIL OCHOCIENTOS 

CINCUENTA Y CINCO PESOS CON SEIS CENTAVOS ($2.361.855,6). 

 El total de la obligación asciende a la suma de CINCO MILLONES MIL 

OCHOCIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS CON SEIS CENTAVOS 

($5.001.855,6). 

RESUMEN DE LA LIQUIDACIÓN DEL CREDITO 

Capital = $2.640.000 

Total Intereses Mora (+) = $2.361.855,6 

TOTAL DE LA OBLIGACIÓN = $5.001.855,6 (-) PAZ Y SALVO = 0 

Así las cosas, doy cumplimiento a lo ordenado en el auto de fecha siete (07) de